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Lot 3

Lot consistant en la création de cloisonnements d'exploitation et de 2 coupes rases d'environ 0,75ha chacune. Vu la
présence des cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour |?exploitation est permise uniquement
sur ceux-ci. Dans le cas de [?utilisation d?une ébrancheuse, [?ébranchage se fera sur ces cloisonnements (Art 38 Cdc) ;
Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 1749 -
Volume grumes 844,300 | m:3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 844,300 @ m3
Cube moyen 483  dm?
Circonférence moyenne 67,213  cm
Surface de coupe 13,947  ha
Contact LEJEUNE Fabian, 0471496362 -
Triage Triage Du Nord De Spa | —
Propriétaire Pepinster Cne = -
Lieu(x)-dit(s) CHINCUL -cpe3 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Mercredi 26 octobre 2022 a 08:00
Salle communale de La Reid, Route du Maquisard a 4910 Theux

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0471 49 63 62
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7125
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard-a-4910-theux

Méleze Méleze Pin Sylvestre Pin Sylvestre

Définitive Cloisonnement Définitive Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,049
45 3 - - 1
55 4 - 1 -
1,019 0,154 0,081
65 3 - 4 -
0,969 1,204
75 4 - 2 -
85 1 - 3 -
2,294 2,456
95 2 - 2 -
105 1 - 7 4
115 8 - 16 5
11,519 24,686 8,855
125 18 1 24 12
135 30 1 22 7
145 23 2 11 5
121,662 7,043 84,024 34,402
155 34 3 7 6
165 26 2 2 2
175 10 1 - 2
179,682 15,439 18,227 21,726
185 3 - - 1
195 1 1 - -
14,265 3,855 2,936

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - _



Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155

Total grumes

Pin Sylvestre

Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,186

1

4
5,192

4

4

3
16,534

Hétre
Cloisonnement
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

118
4,357
121
74
18,257
53
13,048
34
22
25
40,629
14
6
19,240
2
1
1
5,548
1
2,080

Hétre
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

106
4,989
100
72
20,246
49
11,907
37
14
15
34,909
3
2
5,023
3
1
6,223

Feuillus Divers
Définitive
Normal

Normal

Nbre

39

44

26

16

22

Vol.(m3)

2,083

9,822

4,875

17,445

1,067

Houppiers/Taillis



Feuillus Divers Chéne Chéne Chéne
Cloisonnement Définitive Cloisonnement Cloisonnement
Chauffage Normal Chauffage Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 14 9 4 ;
0,799 0,380 0,183

45 9 16 2 -

55 4 18 2 }
1,481 4,128 0,443

65 3 15 2 -
1,000 4,080 0,490

75 2 11 2 -

85 2 5 1 -

95 1 2 3 -
2,699 8,524 3,413

105 2 - - -

115 - 1 2 -
2,134 1,078 2,156

125 2 1 2 -

145 - - 1 -
2,945 1,432 4,526

155 - - - 1

2,202

Total grumes 55 11,058 83 19,622 25 11,211 1 2,202

Houppiers/Taillis - - - R



