

RW/813/2022/3423/7125/3

Lot 3

Lot consistant en la création de cloisonnements d'exploitation et de 2 coupes rases d'environ 0,75ha chacune. Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules à moteur utilisés pour l?exploitation est permise uniquement sur ceux-ci. Dans le cas de l?utilisation d?une ébrancheuse, l?ébranchage se fera sur ces cloisonnements (Art 38 Cdc); Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	1 749	
Volume grumes	844,300	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	844,300	m³
Cube moyen	483	dm³
Circonférence moyenne	67,213	cm
Surface de coupe	13,947	ha
Contact	LEJEUNE Fabian, 0471 49 63 62	
Triage	Triage Du Nord De Spa	
Propriétaire	Pepinster Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CHINCUL - cpe 3	
Vente	Vente communale de Spa, Theux, Pepinster, FE de Moulin du Ru Mercredi 26 octobre 2022 à 08:00 Salle communale de La Reid, Route du Maquisard à 4910 Theux	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Mélèze Définitive Normal Normal		Mélèze Cloisonneme Normal Normal	nt	Pin Sylvesi Définitive Normal	tre	Pin Sylvest Amélioration Normal Normal	re
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		-		1		-	
						0,049		
45	3		-		-		1	
55	4		-		1		-	
		1,019				0,154		0,081
65	3		-		4		-	
		0,969				1,204		
75	4		-		2		-	
85	1		-		3		-	
		2,294				2,456		
95	2		-		2		-	
105	1		-		7		4	
115	8		-		16		5	
		11,519				24,686		8,855
125	18		1		24		12	
135	30		1		22		7	
145	23		2		11		5	
		121,662		7,043		84,024		34,402
155	34		3		7		6	
165	26		2		2		2	
175	10		1		-		2	
		179,682		15,439		18,227		21,726
185	3		-		-		1	
195	1		1		-		-	
		14,265		3,855				2,936
Total grumes	171	331,410	11	26,337	102	130,800	45	68,000
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Pin Sylvest Cloisonnement Normal		Hêtre Cloisonneme Chauffage Normal	ent	Hêtre Définitive Normal Normal		Feuillus Div Définitive Normal Normal	ers
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		86		97		24	
35	-		118		106		39	
				4,357		4,989		2,083
45	2		121		100		44	
55	-		74		72		26	
		0,186		18,257		20,246		9,822
65	-		53		49		16	
				13,048		11,907		4,875
75	-		34		37		22	
85	-		22		14		4	
95	-		25		15		5	
				40,629		34,909		17,445
105	1		14		3		1	
115	4		6		2		-	
		5,192		19,240		5,023		1,067
125	4		2		3		-	
135	4		1		-		-	
145	3		1		1		-	
		16,534		5,548		6,223		
155	-		1		-		-	
				2,080				
Total grumes	18	21,912	558	103,159	499	83,297	181	35,292
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Feuillus Dive Cloisonnement Chauffage Normal	ers	Chêne Définitive Normal Normal		Chêne Cloisonneme Chauffage Normal	ent	Chêne Cloisonneme Normal Normal	ent
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	16		5		4		-	
35	14		9		4		-	
		0,799		0,380		0,183		
45	9		16		2		-	
55	4		18		2		-	
		1,481		4,128		0,443		
65	3		15		2		-	
		1,000		4,080		0,490		
75	2		11		2		-	
85	2		5		1		-	
95	1		2		3		-	
		2,699		8,524		3,413		
105	2		-		-		-	
115	-		1		2		-	
		2,134		1,078		2,156		
125	2		1		2		-	
145	-		-		1		-	
		2,945		1,432		4,526		
155	-		-		-		1	
								2,202
Total grumes	55	11,058	83	19,622	25	11,211	1	2,202
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	